№ 39/17       Об утверждении структуры местной  администрации сельского поселения  « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:31 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

 От 24.11.2009г                                                                                  № 39/17

 Об утверждении структуры местной
администрации сельского поселения
« Раздольевское»

1.Утвердить структуру местной администрации сельского поселения «Раздольевское» (
прилагается)

2.Решение Совета народных депутатов сельского поселения  «Раздольевское» от
19.01.2006г № 5/1 считать утратившим силу с 15.03.2010г.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления ( Терентьева В.П.).

 Глава муниципального образования           Председатель Совета народных
 А.В.Щеников                          депутатов                   Н.В.Земсков

 Утверждено решением Совет
 народных депутатов сельского поселения
« Раздоьевское» от 24.11.2009г № 39/17

 Глава муниципального образования

 1 / 2

№ 39/17       Об утверждении структуры местной  администрации сельского поселения  « Раздольевское»

Автор: Administrator
11.04.2011 10:31 -

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам, вопросам местного  самоуправления и работе с населением
Заместитель главы администрации, начальник отдела бюджетного учета и отчетности

Гл. специалисты по работе снаселением – 5 ед. Гл.специалист бюджетного учета и
отчетности – 3ед

Ведущий специалист по кадровому делопроизводству и формированию архивных
фондов поселения Гл. специалист по мобилизации налоговых и неналоговых доходов

 2 / 2